Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3  г. Коряжмы»

ПРИКАЗ

=========================================================

от  19 апреля  2013 года                                                 № 65/о

О проведении итоговой

аттестации учащихся
    В соответствии с положением о проведении единого государственного экзамена, утвержденным приказом министерства образования и науки РФ от 31.01.2012 № 58,  распоряжения министерства образования науки и культуры Архангельской области от 10.04.2012 года за № 209/02-01-12/1752, приказа отдела образования от 25.04.2012 № 687 «О порядке окончания 2012-2013 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить председателей аттестационных комиссий:

9 кл. Берсенёва В.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

11 кл. Милькова Г.А. директор школы
     2. Утвердить расписание  экзаменов в форме ЕГЭ для 11 класса, в традиционной форме  и форме ГИА  для 9 классов    (приложение № 1)
     3. Утвердить списки учащихся 9-х,11 классов, сдающих экзамены  в традиционной форме и ГИА  (приложение № 2), в форме ЕГЭ (приложение № 3).
     4.Организаторам познакомиться с должностной инструкцией. Явка организаторов в ППЭ: в 8.00 часов – 9 кл.,  в 9.00 часов 11 кл.
Сбор учащихся 9- х классов в 8.15 час.,  11 класса  в 9.15 час.  в фойе школы в день проведения ЕГЭ и экзаменов в форме ГИА.

    5.Уполномоченным представителям от школы:

- организовать доставку выпускников в пункты проведения экзамена (МОУ «СОШ №6», МОУ «СОШ №7»), контролировать  учащихся во время передвижения и их уход  после экзамена, возложив ответственность за жизнь и здоровье детей;
-осуществлять паспортный контроль экзаменующихся и формирование выпускников в группы по аудиториям;
-присутствовать в пункте проведения экзамена до его окончания.
   6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Берсеневу В.М.
Директор МОУ СОШ № 3                                 Г.А. Милькова
( приложение № 1)

         Расписание выпускных экзаменов  в 9, 11   классах,

      состав экзаменационных комиссий, организаторов и членов ТЭК.

                          (2012 – 2013 учебный год)

	ДАТА
	Место прове-дения
	Кл.
	ПРЕДМЕТ
	УЧИТЕЛЬ
	АССИСТЕНТЫ,  члены ТЭК,

ОРГАНИЗАТОРЫ

	   15-21 мая
	Спортзал, стадион
	9
	Физкультура
(практическая часть)
	Железко Д.А.
	Шишова Т.Н.

	27 мая
	Шк.№7
	11
	Русский язык
	Купиянина Е.Б.
	Сопровождающий

Кондакова Е.В.
Организаторы:

Стёпырева Г.Н.

Смирнова Л.А.

Обернихина Т.С.

Яковлева И.В.

Кобылина О.А.

	28 мая
	Шк.№3,6

Каб 10,11, 12
	9
	математика
	Ермакова И.В.

Титова М.В.

Кондратова Н.Н.
	Сопровождающий

Кондакова Е.В.
Ассистенты:

Зайцева Т.Л.
Неронова Е.А.

Дружинина Н.Л.
Организаторы

Стёпырева Г.Н.

Смирнова Л.А.

Обернихина Т.С.

Яковлева И.В.

Кобылина О.А.

	30 мая
	Шк.№7
	11
	информатика и ИКТ
	Неронова Е.А.
	Сопровождающий

Кондакова Е.В.

	30 мая
	Шк.№7
	11
	история
	Марьина А.А.
	Организатор:

Яковлева И.В.

	30 мая
	Шк.№7
	11
	биология
	Камунина Н.Н.
	Организатор:

Смирнова Л.А.

	31 мая
	Шк. №6

	9
	обществознание
	Марьина А.А.
	Дружинина Н.Л.

(член ТЭК)
Сопровождающий

Кондакова Е.В.
Организаторы:

Стёпырева Г.Н.

Смирнова Л.А.

Обернихина Т.С.

Яковлева И.В.

	31 мая
	Шк. №6

	9
	английский язык
	Яковлева И.В.
	Организатор:

Кобылина О.А.

	31 мая
	Шк. №,6

	9
	биология
	Камунина Н.Н.

	31 мая
	Шк. №,6

	9
	Информатика и ИКТ
	Неронова Е.А.

	3 июня
	Шк. №7
	11
	математика
	Дружинина Н.Л.
	Сопровождающий
  Марьина А.А.
Организаторы:

Стёпырева Г.Н.

Смирнова Л.А.

Обернихина Т.С.

Яковлева И.В.

Кобылина О.А.

	4 июня
	Шк.№3, 6

Каб. 10,11, 12
	9
	русский язык
	Кучумова Е.В.
	Дружинина Н.Л.

(член ТЭК)
Сопровождающий

Марьина А.А.
Ассистенты:

Купиянина Е.Б.

Филипьева В.И.

Волкова О.В.
Организаторы:

Стёпырева Г.Н.

Смирнова Л.А.

Яковлева И.В.

Кобылина О.А.

	6 июня
	Шк.№7
	11
	физика
	Ермакова И.В.
	Сопровождающий

Волков И.В.
 Организатор:

Стёпырева Г.Н.

	6 июня
	Шк.№7
	11
	Английский язык
	Волкова О.В.
	Организатор:

Обернихина Т.С.

	7 июня
	Шк.3, 6

Каб.9
	9
	обществознание
	Марьина А.А.
	Сопровождающий

Березин В.П.
Ассистент:

Волков И.В.

	7 июня
	Шк.3, 6
	9
	география
	Плешакова Л.В.

	7 июня
	Шк.3

Каб.10
	9
	физкультура
	Железко Д.А.
	Ассистент:

Шишова Т.Н.

	7 июня
	Шк.3

Каб. 11
	9
	информатика и ИКТ
	Неронова Е.А.
	Ассистент:

Ермакова И.В.

	7 июня
	Шк.3

Каб.12
	9
	технология
	Кобылина О.А.
	Ассистент:

Кучумова Е.В.

	7 июня
	Шк.3

Каб.12
	9
	литература
	Кучумова Е.В.
	Ассистент:

Кобылина О.А.

	10 июня
	Шк. №7
	11
	обществознание
	Марьина А.А.
	Сопровождающий

Волков И.В.
Организаторы:

Стёпырева Г.Н.

Кобылина О.А.

Смирнова Л.А.

Яковлева И.В.

	10 июня
	Шк.№7
	11
	химия
	Обернихина Т.С.

	11 июня
	Шк.№3

Каб 10
	9
	физкультура
	Железко Д.А.
	Ассистент:

Шишова Т.Н.

	11 июня
	Шк.№3

Каб.11
	9
	география
	Плешакова Л.В.
	Ассистент:

Марьина А.А.

	11 июня
	Шк.№3

Каб 22
	9
	биология
	Камунина Н.Н.
	Ассистент:

Обернихина Т.С.

	11 июня
	Шк.№3

Каб 22
	9
	химия
	Обернихина Т.С.
	Ассистент:

Камунина Н.Н.

	13 июня
	Шк. №7
	11
	литература
	Купиянина Е.Б.
	Сопровождающий
Волков И.В.

Организатор:

Обернихина Т.С.

	15 июня
	Шк.№7
	ВПЛ
	история

	Сопровождающий
Волков И.В.

	11 июня – пересдача экзамена по математике  -  9 кл.

	14   июня – пересдача экзамена по  русскому языку  - 9 кл.

	15, 17 июня – пересдача экзамена по   выбору  -   11 кл.

	18 июня - пересдача экзамена по  русскому языку  - 11 кл.

	19 июня - пересдача экзамена по  математике - 11 кл.

          Организаторы ЕГЭ – Обернихина Т.С. – 27.05,  03.06, 06.06,13.06;

                                           Яковлева И.В. - 27.05,  30.05, 10.06;03.06.
                                           Смирнова Л.А. - 27.05,  30.05.03.06, 10.06;

                                    Стёпырева Г.Н. - 27.05,  03.06, 06.06.10.06;

                                    Кобылина О.А. - 27.05,  03.06, 10.06

    Организаторы ГИА - Обернихина Т.С. – 28.05,  31.05;

                                           Яковлева И.В. - 28.05,  31.05; 04.06;

                                           Смирнова Л.А. - 28.05,  31.05;04.06.
                                    Стёпырева Г.Н. - 28.05,  31.05; 04.06;

                                    Кобылина О.А. - 28.05,  31.0, 04.06

  Сопровождающие:

                                   Кондакова Е.В.:27.05, 28.05, 30.05, 31.05;

                                  Марьина А.А.: 03.06, 04.06.

                                  Волков И.В.: 06.06.,10.06.,13.06., 15.06

                                  Березин В.П.: 07.06.